
UCHWAŁA NR XVI/176/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Komisji Rady Miejskiej w Choroszczy i przedmiotu jej 
działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz § 36 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 2267) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr I/9/2018 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 22 listopada 2018 roku w sprawie 
ustalenia Komisji Rady Miejskiej w Choroszczy i przedmiotu jej działania wprowadza się zmianę pkt 9 w § 2, 
który otrzymuje brzmienie:"9. Piotr Paweł Dojlida". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

Id: DB2F2342-BE45-451F-B79B-38B23FECEC6C. Podpisany Strona 1




